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                    Söndag 27 maj 2018 
 
 
Lagsammansättning Lagsammansättning, löpordning och färg på nummerlapp enligt följande: 

 

Klass Sträcka 1 Sträcka 2 Sträcka 3 Sträcka 4 

DH21 Dam 1 

vit 

Herre 1 

grön 

Herre 2 

blå 

Dam 2 

röd 

Övriga DM- 

Klasser 

Herre 1 

vit 

Dam 1 

röd 

Herre 1 

vit 

Dam 1 

röd 

Öppen motion Löpare 1 

vit 

Löpare 2 

röd 

Löpare 1 

vit 

Löpare 2 

röd 

 
Löpare som springer 2 sträckor skall använda samma SI-bricka och 
nummerlapp på båda sträckorna. Det är tillåtet för damer att springa 
herrsträckor i motsvarande åldersgrupp. I Öppen motion är det helt fri 
lagsammansättning (sträcka 1 och 3 är något längre än sträcka 2 och 4). 

Nummerlappar Nummerlappar hämtas klubbvis efter kl 11 på samma ställe som 
försäljningen av öppna banor. Använd i första hand egna nålar. Vid behov 
finns extra nålar vid nummerlappsutlämningen. 

Lagändringar Löparnas namn och SI-nummer skall finnas inlagt i Eventor senast lördag 26 
maj kl 20. Saknas SI-nummer vid denna tidpunkt tilldelas laget hyrpinnar à 
25 kr.  

Lagändringar efter denna tidpunkt görs i sekretariatet på tävlingsdagen 
mellan kl 12:30 och 13:00. 

Start stafett Gemensam start på arenan. 

14:00 DH12 

14:05 DH20, DH35 

14:10 DH21, DH65 

14:15 Öppen motion 

14:20 DH14 

14:25 DH55 

14:30 DH16 

14:35 DH45 

Uppvärmning Kan ske på parkeringen samt runt skolbyggnaden som ligger öster om 
arenan. Det går också bra att springa i området som användes på 
förmiddagens tävling. Områdena norr, väster och söder om arenan är 
tävlingsområde. 

Stämplingssystem Sportident. Hyrbricka hämtas vid sekretariatet och återlämnas direkt efter 
avläsning i målet. Borttappad eller ej återlämnad bricka debiteras. 

Preliminärt 



Växel/Målgång Samtliga klasser har gemensam sista kontroll. Var försiktig i trappan upp 
mot målet! Upploppet har 3 fållor. 

Vänster fålla: Stafettlöpare som kommer in för växling. 

Mittenfållan: Stafettlöpare som kommer i mål på sista sträckan. 

Höger fålla: Alla individuella klasser. 

Samtliga löpare ska målstämpla. På sista sträckan i stafettklasserna är 
målstämplingen placerad efter mållinjen i mittenfållan. Måldomare ser till 
att målstämpling sker i rätt ordning. 

Var noga med att ta rätt karta. Lag som tar annat lags karta diskvalificeras. 
Lag som drabbas av att annat lag tagit deras karta erhåller en ny karta, men 
ingen tidskompensation ges. 

Avläsning av löparbricka sker för stafettlöpare på norra sidan av 
sekretariatstältet och för löpare i individuella klasser sker avläsningen på 
södra sidan av tältet. OBS! Det är mycket viktigt att avläsning sker på rätt 
ställe eftersom två separata tävlingssystem används. Även om du bryter 
måste avläsning ske. Hyrd bricka lämnas direkt efter avläsning. 

Löpare som springer två sträckor måste tömma och checka brickan 
igen mellan de två loppen. 

Visa hänsyn i växlingsfållan! Prispallen kan användas av kortväxta för 
att spana efter inkommande lagkamrater. Arenan är relativt liten och 
löparna syns inte förrän strax före mållinjen. 

Omstart Vid behov och efter att medaljörer i samtliga DM-klasser har gått i mål. 
Meddelas av speakern. 

Förbjudna områden Kartans färger och symboler gäller i första hand. På vissa ställen är 
förbjudna passager förtydligade med blågul snitsel. Det finns ett större 
förbjudet område som är markerat på kartan, men inte i terrängen. 

Det finns fler staketgrindar och staketövergångar i verkligheten än vad som 
redovisas på kartan. Endast de på kartan ritade passagerna är tillåtna att 
passera. 

Funktionärer i tävlingsområdet har till uppgift att kontrollera regel-
efterlevnad och rapportera iakttagna överträdelser, men de har inte till 
uppgift att förhindra överträdelser. 

Karta Norra Fäladen Väst, ritad 2018. Skala 1:4000. Ekvidistans 2 m. Ritad med 
sprintnorm.  

Karttecken Svart x Frisbeemål, konstverk, grillplats 
Lekredskap är ritade schematiskt ungefär som de ser ut uppifrån. Vissa 
stenar lägre än 1 m finns redovisade på kartan.   

Terräng Mestadels svagt kuperad stadsbebyggelse och parkterräng. Bebyggelsen 
består av flerfamiljshus samt skolor och förskolor. Parkterräng med buskage 
ligger insprängt bland bebyggelsen. De längre banorna passerar ett område 
med kraftigare kupering. 

Klädsel Skor utan metalldubbar rekommenderas. Det är tillåtet att springa i 
kortbyxor. 

Maxtid Kontrollerna plockas in kl 16:30. 

Toalett/dusch Inomhus i anslutning till idrottshallen. Det finns även en toalettvagn vid 
parkeringen och till denna har stafettlöpare som snart ska starta företräde. 



Inomhus finns toaletter både i de 8 omklädningsrummen och i korridoren. 
Annan verksamhet pågår i idrottshallen och omklädningsrummen används 
av fler. Utöver oss, så är det bara personer som är på väg till eller från 
verksamhet i idrottshallen som får vistas i lokalerna. Lämna inte värdesaker i 
omklädningsrummen och hjälp gärna till att bevaka så att obehöriga inte tar 
sig in. 

Barnpassning Nedanför trappan i söder och sedan till vänster, se arenakarta. Öppet 13:30 – 
16:00. 

OL-lek  Istället för miniknat erbjuds en OL-lek i anslutning till barnpassningen. 

Öppna klasser Se separat PM. 

Första hjälpen I anslutning till idrottshallen. 

Servering Sedvanligt välsorterat marketenteri. 

Försäljning Pölder Sport. 

Priser DM-plaketter i mästerskapsklasser. I ungdomsklasser får även 2:an och 3:an 
plakett. Pris till alla i Inskolning och U-klasser. 

Tävlingsledare:   Anna Ljungqvist 

Banläggare: Lotta Linsefors 

Ban-/tävl.kontrollant: Paul Schannong, Malmö OK 

Tävlingsjury Agne Bengtsson från SKOF samt 3 medlemmar i Eslövs FK. 

 
 
 

Välkomna åter till nattstafetten Revinge by night den 31 augusti 
och partävlingen Hedjakten den 2 september! 

 
 


